
Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                      Tel.: + 387 (0) 30 875 208 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                             + 387 (0) 30 875 221 

                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 

                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               

 

 

                                                            S E N A T  

 

Broj: 3140-4/18 

Kiseljak, 03.12.2018. godine 

 

Na temelju članka 64. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Središnja Bosna („Službene 

novine SBK“, broj: 4/13), članka 45. Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne 

studije“ Kiseljak broj: 536/14 od 06.06.2014. godine i članka 10. Pravilnika o sustavu za 

osiguranje kvaliteta na Visokoj školi „CEPS – Centar za poslovne studije“ Kiseljak, Senat na 

1. (prvoj) telefonskoj sjednici održanoj dana, 03.12.2018. godine, donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitet – predstavnik studenata 

 

Članak 1. 

 

IMENUJE SE Alem Kljajić kao član Povjerenstva za kvalitet iz reda predstavnika studenata 

na Visokoj školi „CEPS - Centar za poslovne studije“. 

 

 

Članak 2.  

 

Mandat člana povjerenstva – predstavnika studenata traje dvije (2) godine i to počevši od 

04.12.2018. do 04.12.2020. godine. 

 

 

 
Dostaviti: 

- Imenovanom, 

- Ravantelju; 

- Služba za MSiRK 

- Povjerenstvo za kvalitet, 

- a/a Senata; 

 
 

                                                                                                       Predsjednik 

                         _______________________                                                                                                           

                                                                                                          Prof. dr. Zenaid Đelmo 

 
 

 

 

 


